

## ÄÄNEKOSKEN ESIKOULULAISTEN KULJETUKSET LUKUVUONNA 2018 – 2019

Äänekosken kaupunki järjestää esikoulukuljetukset lapsille seuraavin perustein:

### Esiopetusmatka

Esikoululaisille, joiden esiopetusmatka on **3 km tai yli** yhteen suuntaan, järjestetään kuljetus. Kuljetusetuus myönnetään matkan perusteella (3 km tai yli) sekä vaarallisuusluokituksen perusteella.

Mikäli lapsen esiopetus on järjestetty päiväkotiin, jossa hän **käyttää myös varhaiskasvatuspalveluja**, kuljetus voidaan myöntää vain niille päiville, **jolloin lapsi tulee suoraan esiopetukseen tai lähtee kotiin suoraan esiopetuksesta.**

**Lapsen kuljetustarve kysytään esiopetukseen ilmoittautumisen yhteydessä. Mikäli huoltaja ilmoittaa, että kuljetusta ei tarvita, siitä ei tehdä päätöstä. Kuljetusta suositellaan säännölliseen käyttöön.**

Lapsen päivittäinen esikoulumatka odotuksineen saa kestää enintään 2,5 tuntia (perusopetuslaki 32 §).

### Matkan vaarallisuus ja muu syy

Esikoululaisten matkan vaarallisuus on määritelty Äänekosken kaupungin oppilaskuljetusoppaassa.

Kuljetus voidaan myöntää, jos kuljettava matka muodostuu esikoululaisen ikä ja olosuhteet huomioon ottaen liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Esikoululaiselle voidaan myöntää kuljetus terveydellisten syiden perusteella. Tämä edellyttää asiantuntijalausuntoa.

Mikäli esikoululainen otetaan muuhun kuin kaupungin osoittamaan esiopetuspaikkaan, edellytyksenä on, että huoltaja vastaa esikoululaisen kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuvista kustannuksista.

## Kuljetusjärjestelyt ja hakeminen

Esiopetuskuljetuksissa käytetään ensisijaisesti olemassa olevaa julkista liikennettä. Julkisen liikenteen vuorotarjontaa täydennetään kaupungin ostamilla kuljetuksilla, joita ajetaan linja-autolla tai taksilla. Autoilla on reitit ja oppilaat tulevat reitin varteen.

Jos esikoululaiselle ei ole myönnetty kuljetusetuutta ja huoltaja katsoo lapsen olevan oikeutettu kuljetukseen, tulee huoltajan hakea kuljetusta.

Hakemuksen voi tulostaa Internet-osoitteesta: <https://www.aanekoski.fi/kasvatus-ja-koulutus/yhteystiedot-ja-lomakkeet>

Päätöksen kuljetusetuudesta tekee opetus- ja kasvatusjohtaja. Esiopetuspaikan lastentarhanopettaja tai päiväkodin johtaja ilmoittaa huoltajille kuljetusjärjestelyt ryhmän käytännön mukaan, joko ennen kuljetuksen alkamista tai ensimmäisenä esiopetuspäivänä.

Kesken lukuvuoden ilmenevistä kuljetustarpeista hakemus lähetetään osoitteeseen:

Suolahden yhtenäiskoulu / Asemakadun toimipiste  
koulusihteeri Merja Parantainen  
Asemakatu 16  
44200 Suolahti

**Oppilaskuljetusopas:** <https://www.aanekoski.fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/perusopetus-ja-koulutus/oppilaskuljetusopas.pdf>

Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen	p. 020 632 2102
Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä	p. 020 632 3000
Koulusihteeri Merja Parantainen	p. 0400 115 212